Тех Регламент

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕНИ Е
Городской округ Химки

от     29.12.2017      №      1416

Об утверждении типового административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения

информации на территории городского округа Химки

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Законом Московской области от 30.12.2014. № 191/2014-ОЗ

«О благоустройстве в Московской области», Администрация городского

округа Химки Московской области (далее – Администрация)

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить типовой административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения

информации на территории городского округа Химки Московской

области» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 26.06.2014 № 837 «Об утверждении Порядка оформления внешнего

вида и размещения рекламных конструкций и средств размещения

информации на зданиях и сооружениях, расположенных на территории

городского округа Химки Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Панчука И.П.

Глава городского округа Химки                                                 Д.В. Волошин